АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ <34^0

О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению администрации
города Рязани от 24.01.2024 № 537 «О ликвидации управления экономики

и цифрового развития администрации города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань, распоряжением администрации города Рязани от 17.04.2024 № 453-л

«О возложении обязанностей», администрация города Рязани постановляет:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани

от 24.01.2024 №537 «О ликвидации управления экономики и цифрового развития

администрации города Рязани» (в редакции постановления администрации города Рязани

от 14.02.2024 № 1840) изменение, изложив должность Ашихминой М.А. в следующей

редакции: «заместитель начальника управления экономического развития».

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Горячкину С.В.

http://www.admrzn.ru